

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0599111086
---	-----------------------	----------------

2	15/06/2021 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:44:36 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს თბილისის ზავშვთა ინვესტიური კლინიკური საავადმყოფო	204871594
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ჩიქოვანის 14
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზ ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	1.12-4x20-12000 თვითმჭრელი ხის წვეტიანი(100ცალი)	ab096901	შეკვრა	3.0000	3.7900	11.3700
2	აბაზანის საკეტის მექანიზმი WC35MM PVC	BM-00100189	ცალი	2.0000	22.0000	44.0000
3	კარის სახელური MAR.BRAVO M.NIKEL O.WC	BM-00058542	ცალი	2.0000	16.9000	33.8000
4	კარის საკეტის მექანიზმი 8545-1F	BM-00057112	ცალი	1.0000	5.2000	5.2000

13	99.5700 - ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდაჩვიდმეტი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ანა დევდარიანი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	კვინიკაძე დავით
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	20/06/2021	დრო (საათი, წუთი)	09:50:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/07/2021, 17:13:59

0599111086 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	საკეტის გულანა 68MM ZINK CYLINDER	BM-00058409	ცალი	1.0000	5.2000	5.2000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	99.5700 - ოთხმოცდაცხრამეტი ლარი და ორმოცდაჩვიდმეტი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	ანა დედარიანი
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	კვინიკაძე დავით
----	-----------------

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	20/06/2021	09:50:37
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 26/07/2021, 17:14:00